
НПД № 3246 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 16.10.2014 № 1633 

 

О стоимости предоставления во временное пользование  

музыкальных инструментов МАУ ДО «ДШИ г. Видное» 

 

 

На основании  пункта 4 части 1 статьи 17 Федерального закона Российской 

Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 31,37,43,45 Устава муниципального 

образования Ленинский муниципальный район  Московской области и в связи с 

обращением управления по делам молодежи, культуре и спорту администрации 

Ленинского муниципального района Московской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить стоимость предоставления во временное пользование музыкальных 

инструментов учащимся МАУ ДО «ДШИ г. Видное» (приложение). 

2. Цены на услуги, согласно приложению, действуют с 2014 года. 

3. Данное постановление опубликовать в газете «Видновские вести» и разместить 

на интернет-сайте администрации Ленинского муниципального района Московской 

области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Ленинского муниципального района Демкину Н.И. 

 

 

Заместитель главы администрации 

Ленинского муниципального района                                                          Г.А. Труфанов       
  

                                                        

          Разослать:  в дело – 2 экз., Труфанову Г.А., Демкиной Н.И., Шамаилову М.И., 

Макушкиной Т.В., Сматракову Е.В., в газету «Видновские вести».  

 



НПД № 3246 

 

 

 

 
  Приложение  

  к постановлению администрации 

  Ленинского муниципального района 

  от 16.10.2014 № 1633 

 

 

 

Стоимость предоставления во временное пользование  

музыкальных инструментов учащимся  

МАУ ДО «ДШИ г.Видное» 

 

 

№ 

п/п 

 

Наименование инструмента 

 

Стоимость без НДС 

(руб. в месяц) 

 

Стоимость с НДС 

(руб. в месяц) 

1. Аккордеон «Вельмайстер» 

 

35,73 42,16 

 


